

    
        

    

    
    
            
            
                
                    [image: Krytý bazén Valašské Meziříčí]
                    Krytý bazén poskytuje sportovní vyžití i zábavu pro všechny věkové kategorie návštěvníků. V prvním patře se nachází wellness zóna.

                    Přejít na web
                

            

            Krytý bazén 
        
    
            
            
                
                    [image: Letní koupaliště Valašské Meziříčí]
                    Letní koupaliště je areálem provozovaným v měsících červen až srpen. V areálu se zabaví nejen děti, ale i dospělí.

                    Přejít na web
                

            

            Letní koupaliště 
        
    
            
            
                
                    [image: Zimní stadion Valašské Meziříčí]
                    Zimní stadion je krásný sportovní stánek, který skýtá možnosti pořádání sportovních, kulturních a společenských akcí.

                    Přejít na web
                

            

            Zimní stadion 
        
    
            
            
                
                    [image: Kuželna Valašské Meziříčí]
                    Kuželna se nachází ve sportovním areálu zimního stadionu a nabízí kvalitní a moderní zázemí včetně občerstvení v podobě baru.

                    Přejít na web
                

            

            Kuželna 
        
    
            
            
                
                    [image: Letní fotbalový stadion Valašské Meziříčí]
                    Letní stadion se nachází v podhůří Beskyd s krásným výhledem na horu Radhošť. V areálu se nachází několik fotbalových hřišť.

                    Přejít na web
                

            

            Fotbalový stadion 
        
    
    




    
        Krytý bazén
    

    
        
          Ostatní sportoviště
          
        
        	
                        
                            [image: Letní koupaliště Valašské Meziříčí]
                            Letní koupaliště je areálem provozovaným v měsících červen až srpen. V areálu se zabaví nejen děti, ale i dospělí.

                            Přejít na web
                            
                        

                    
	
                        
                            [image: Zimní stadion Valašské Meziříčí]
                            Zimní stadion je krásný sportovní stánek, který skýtá možnosti pořádání sportovních, kulturních a společenských akcí.

                            Přejít na web
                            
                        

                    
	
                        
                            [image: Kuželna Valašské Meziříčí]
                            Kuželna se nachází ve sportovním areálu zimního stadionu a nabízí kvalitní a moderní zázemí včetně občerstvení v podobě baru.

                            Přejít na web
                            
                        

                    
	
                        
                            [image: Letní fotbalový stadion Valašské Meziříčí]
                            Letní stadion se nachází v podhůří Beskyd s krásným výhledem na horu Radhošť. V areálu se nachází několik fotbalových hřišť.

                            Přejít na web
                            
                        

                    


      




    
    
    
        
    
        
            
                
                Toggle navigation
                
                
                
                

                
                
                    [image: Krytý bazén Valašské Meziříčí]
                

            

            
                	
                        Bazény & atrakce
                        	Bazény & whirlpools
	Atrakce
	Mokrý bar


                    
	
                        Wellness 
                        	
                                Sauny, saunování
                            
	
                                Whirlpool
                            
	
                                Masáže
                            
	
                                Wellness bar
                            
	
                                Návštěvní řád
                            
	
                                Provozní doba
                            


                    
	Rezervace
	
                        Informace 
                        	
                                Provozní doba
                            
	
                                Návštěvní řád
                            
	
                                Ceník
                            
	
                                Dárkové poukazy
                            
	
                                Live kamery
                            
	
                                Ochrana osobních údajů
                            
	
                                3D virtuální prohlídky
                            


                    
	
                        Aktuality
                    
	
                        Kontakt 
                        	
                                Kontaktní informace
                            
	
                                Ztráty a nálezy
                            
	
                                Kariéra
                            


                    


            

             
        
 

        
            [image: Město Valašské Meziříčí]
        

    
 

        
        

        
    
        
            
                
                    Stránka nenalezena

                    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Pokračujte prosím na úvodní stranu.


                    Pokračovat na úvod
                    Zpět

                

            


        
 
    




        
        
        
            
                
                    
                        [image: alt]
                    
                    Krytý bazén nabízí volnočasové vyžití nejen pro děti, ale také pro dospělé. K dispozici jsou plavecký bazén, relaxační bazén a dětský bazén.

                    
                

                
                    Bazény & atrakce

                    	Bazény
	Atrakce
	Mokrý bar
	Relax whirlpool
	Solný whirlpool


                
 
                
                    Wellness

                    	Sauny, saunování
	Whirlpool
	Masáže
	Wellness bar
	Návštěvní řád
	Provozní doba


                
 
                
                    Informace

                    	Provozní doba
	Návštěvní řád
	Ceník
	Dárkové poukazy
	Live kamery
	Ochrana osobních údajů
	3D virtuální prohlídky


                


            
 
        

        
            
                
                    
                        Copyright © ST Servis, s.r.o. 2018-2024 všechna práva vyhrazena

                    


                    
                        vytvořilo 
                            [image: HS Computers - lídr výpočetní techniky]
                        

                    

                

            

        
 
     
        
        

    


    
    










    
    

